CN可再生能源 | 太阳能光伏发电
原版 MC4-Evo 1
2 原版 MC4-Evo 1
插座 PV-KBT4-EVO 1/6X
插头 PV-KST4-EVO 1/6X
 • 与MC4系列（原版 MC4 、原版 MC4-Evo 2
和原版 MC4-Evo 2000）产品中适配的连接
器和电缆一起使用。

插座 PV-KBT4-EVO 1/6X
插头 PV-KST4-EVO 1/6X
订货号 型号 插座 插头 电缆外径 IEC 62852 认证
TÜV
RheinlandA (mm) mm² DC V A
32.1408P0001 PV-KBT4-EVO 1/6X × 5.3 – 6.8
4 1500 37
x
6 1500 40
32.1409P0001 PV-KST4-EVO 1/6X × 5.3 – 6.8
4 1500 37
x
6 1500 40
32.1408P2000 PV-KBT4-EVO 1/6X × 5.3 – 6.8
4 1500 37
x
6 1500 40
32.1409P2000 PV-KST4-EVO 1/6X × 5.3 – 6.8
4 1500 37
x
6 1500 40
装配说明
有关“MC4-Evo 1电缆连接器”的装配说明，请咨询：
www.staubli.com/re-downloads.html  中文  装配信息  MA718
尺寸图
订购信息
更多信息
带触子的卷盘
作为单独零件的触子
作为单独零件的触子 卷盘上的触子
卷盘上的触子
4 原版 MC4-Evo 1
MC4-Evo 1 安装和解锁工具
MC4-Evo 1 测试棒
工具
 •  用于预紧和松开螺帽。
 • 用于断开插入式 MC4-Evo 1 连接的锁紧
装置。
 • 该测试棒用于检查 MC4-Evo 1 触头在绝缘
件中是否插合到位
订货号 型号 名称 材料
32.6076 PV-MS-MC4-Evo 1 MC4-Evo 1 安装和解锁工具 塑料
订货号 型号 名称
 32.6078 PV-PST-EVO 1 MC4-Evo 1 测试棒
安装和解锁工具PV-MS-MC4-Evo 1
测试棒 PV-PST-EVO 1
订购信息
订购信息
 原版 MC4-Evo 1 5
配件
插座保护帽(PV-BVK4) 插头保护帽(PV-SVK4)
保护帽
 • 用于保护未插合的光伏连接器。
订货号 型号 适用于插座 适用于插头 材料 连接系统
32.0716 PV-BVK4 x TPE MC4/MC4-Evo 2/MC4-Evo 1
32.0717 PV-SVK4 x TPE MC4/MC4-Evo 2/MC4-Evo 1
插座保护帽(PV-BVK4) 插头保护帽(PV-SVK4)
尺寸图
装配说明
有关“保护帽”的装配说明，请参考：
www.staubli.com/re-downloads.html 中文  装配说明  MA258
更多信息
尺寸（毫米）
订购信息
6 原版 MC4-Evo 1
 原版 MC4-Evo 1 7